2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 августа 2021 года

	№ 1847

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 04 августа 2021 года№ 26, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд
и в связи с празднованием Дня строителя:

Биджева Заура Юсуфовича - индивидуального предпринимателя;

Бонина Андрея Николаевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Акцент»;

Дерябину Наталью Анатольевну - директора общества с ограниченной ответственностью «Контур»;

Жданова Романа Павловича - индивидуального предпринимателя;

Змановского Владимира Федоровича - индивидуального предпринимателя;

Карякина Игоря Викторовича - директора общества с ограниченной ответственностью «МТК»;

Мурашову Веру Александровну - индивидуального предпринимателя;

Самойловского Сергея Анатольевича - индивидуального предпринимателя;

Самойловского Виктора Анатольевича - индивидуального предпринимателя;

Спичева Федора Леонидовича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Суворина Сергея Александровича - индивидуального предпринимателя;

Худякова Александра Александровича - индивидуального предпринимателя;

Шишкина Алексея Сергеевича - индивидуального предпринимателя;

Ярулина Валиуллу Фаритовича - жителя, пгт. Междуреченский.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021